СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
« 31 » октября  2017г.    № 24
д.Студенок

О  порядке создания и деятельности специализированной службы по вопросам  похоронного дела в муниципальном образовании «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области
        В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 12 января 1996 года «О погребении и похоронном деле», ст.ст. 14, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом    муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок создания и деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела  на территории  муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Студенокский Вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Студенокского сельсовета
   Железногорского района                                                            Т.А.Санкина